特医協第 25 -038 号
2025 年 5 月 12 日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会
正会員 協力会員 各位

                特定非営利活動法人 日本医学図書館協会

会 長 小  松 康  宏

（公印省略）

特定非営利活動法人日本医学図書館協会第 96 回通常総会の開催について第 2 報

（ご案内）

 平素より本会の活動にご協力頂き有り難うございます。下記のとおり、第 96 回通

常総会の開催をご案内いたします。総会出席申し込みは締め切りました。
第 1 報で総会を「欠席」及び「オンラインで参加」と回答された方は、この第 2 報

にてご案内しております総会資料をご確認いただき、総会までにオンライン表決に

必要な登録作業を行った上、以下の通り、オンライン上で議決権の行使を行ってく

ださい。オンライン表決に必要な登録方法については、別紙をご確認ください。
 前年までの、「書面表決書」は、すべてオンライン表決に変わりますので、必ずオ

ンラインにて議決権の行使を行ってください。

記

１．会  期：通常総会 2025 年 5 月 22 日（木）10 時から
２．会  場：日本教育会館 8 階（総会分科会メイン会場）、7 階（企業展示会場）

〒101 -0003  東京都千代田区一ツ橋 2 -6 -2
３．オンライン表決：①総会を「欠席」される場合は、2025 年 5 月 21 日（水）正午ま

でに表決を行ってください。
②総会に「オンラインで参加」される場合は、総会開催中、

議案に沿って表決を行うことが出来ます。また、予め総会

前に表決を行っておくことも可能です。
＊中央事務局では、5 月 21 日（水）から 23 日（金）まで総会分科会準備及び開催

のため、事務局を不在にいたします。オンライン表決についてお問い合わせ、ご質

問がある場合は、余裕をもってご連絡をお願いいたします。
４．問合せ先：〒101 -0051 千代田区神田神保町 1 -10 和田ビル 3 階
         特定非営利活動法人日本医学図書館協会中央事務局

          e -mail： jmlaj imu@sir ius .ocn.ne . jp
tel .03-5577-4509    fax .03-5577-4510   以上